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Szanowni Państwo, Drodzy Akcjonariusze i Partnerzy Biznesowi, 

 

W imieniu Zarządu Megaron S.A. mam przyjemność przedstawić Państwu sprawozdanie  

z działalności Spółki za 2017 rok. Stanowi ono podsumowanie całorocznej pracy i wysiłków 

pracowników włożonych w budowanie pozycji Spółki oraz rozwijanie jej przewag konkurencyjnych 

na rynku krajowym i zagranicznym. 

 

Wynik roku 2017  zamknął się stratą w wysokości 661 tys. zł. Jest to pierwszy od wielu lat 

ujemny wynik Spółki. Głównym czynnikiem powodującym poniesienie straty była kampania 

reklamowa, której koszty wyniosły 5 mln zł i obciążyły wynik 2017 roku. Oczywistym jest zatem, że 

gdyby nie wspomniane koszty kampanii, wynik Spółki byłby dodatni i kształtowałby się na poziomie 

około 4,5 mln zł. Współczesne warunki gospodarcze wymagają jednak dużego nacisku na 

promowanie oferowanych produktów, wyraźne i dostrzegalne kształtowanie wizerunku firmy na tle 

rynku i docieranie do szerokich kręgów odbiorców, a zatem bez nakładów na działalność 

marketingową współczesna firma nie może liczyć na rozwój. Takie właśnie kroki podjęliśmy w 

minionym roku, uzyskując wzrost pozycji rynkowej, która pozwoli czerpać korzyści w kolejnych 

latach. 

Istotnym elementem wzmocnienia pozycji rynkowej w 2018 roku będzie kontynuacja 

działalności badawczo - rozwojowej, która koncentruje się na poszukiwaniu i realizacji projektów 

zmierzających w kierunku poszerzenia oferty wyrobów oraz optymalizacji procesów wytwarzania.  

W roku 2017 Spółka rozpoczęła projekty przy wsparciu Funduszy Unijnych, których  

przedmiotem jest zakup infrastruktury B+R obejmującej urządzenia badawcze, pomiarowe, 

laboratoryjne oraz podjęcie szerokiego projektu badawczo-rozwojowego, mającego na celu 

wprowadzenie nowych technologii i produktów w zakresie działalności Spółki. 
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Akcjonariuszom została wypłacona dywidenda, na którą składa się wynik roku 2016  w kwocie 

3 834 tys. zł  jak również kapitał rezerwowy z skumulowanych wyników lat ubiegłych - 3510 tys. zł. 

co jest kontynuacją budowy wizerunku spółki dywidendowej. 

Sytuacja finansowa Spółki, pomimo poniesionej straty, jest dobra. Nie mamy istotnych 

problemów z windykacją należności, a nasze zobowiązania regulujemy terminowo. Wskaźniki 

płynności kształtują się na bardzo dobrym poziomie, co umożliwia również znaczącą działalność 

inwestycyjną. W minionym roku  realizowana była w szerokim stopniu rozbudowa zakładu 

produkcyjnego – droga dojazdowa, modernizacja i rozbudowa istniejących hal produkcyjnych, 

wstępne prace związane z budową laboratoriów kontenerowych. 

Wyrażam głębokie przekonanie, że osiągane rezultaty, pozycja rynkowa oraz podejmowane 

działania stawiają Spółkę w gronie firm wiarygodnych, stabilnych finansowo i z dobrymi 

perspektywami wzrostu. 

 

 

 

Z wyrazami szacunku, 

 

Piotr Sikora 

Prezes Zarządu Megaron S.A. 

 


